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CLASS
ETICHETTE DI
SICUREZZA CORROSIVO

- GHS05

@@@ 6 Cod. 10.4120.00

i ST e e Puci ETICHETTE DI SICUREZZA CORROSIVO - GHS05 DISPENSER DA 250

S ETICHETTE DIM. 26X37

SODYO®

Descrizione

Etichette di pericolo GHS, auto-adesive, rotolo in scatola dispensatrice. Scatola dispensatrice da 250 etichette.

Queste etichette sono prodotte usando un film in PE da 100 ym estremamente resistente. Grazie al loro speciale rivestimento
superficiale sono resistenti a molti solventi ed eccellenti per uso interno o esterno. Il forte adesivo, anche se permanente, puo essere
rimosso da contenitori in vetro senza lasciare nessuna traccia. Scritte in tre lingue: tedesco, inglese, francese.

Dati Tecnici

Simbolo

Varianti

Codice

10.4100.00

10.4110.00
10.4120.00
10.4130.00
10.4140.00

10.4150.00

Corrosivo

Prodotto

ETICHETTE DI SICUREZZA MATERIALI

INFIAMMABILI - GHS02

ETICHETTE DI SICUREZZA TOSSICO - GHS06

ETICHETTE DI SICUREZZA CORROSIVO - GHS05

ETICHETTE DI SICUREZZA ESPLOSIVO -GHS01

ETICHETTE DI SICUREZZA NOCIVO - GHS08

ETICHETTE DI SICUREZZA IRRITANTE - GHSO07

Simbolo

Estremamente infiammabile

Tossico
Corrosivo
Esplosivo
Nocivo

Irritante
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CLASS

10.4160.00 ETICHETTE DI SICUREZZA COMBURENTE Comburente
-GHS03
10.4027.95 ETICHETTE DI SICUREZZA DANNOSO PER Dannoso per I'ambiente

L'AMBIENTE - GHS09
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